
 

1 

 

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 3 3 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XXXII/300/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016”.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150,  

z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów wynikających z Uchwały Nr XXXII/300/2016 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1) Przedszkola Nr 10; 

2) Zespołu Szkół Nr 8, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 
Przygotował: 

 
 

 

 
 

 

Zaopiniował  
pod względem prawnym 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

2 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 333/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2016 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

 P 10 801     Oświata i wychowanie 69 240,00 69 240,00 -26 793,00 0,00 42 447,00 

    80104   Przedszkola 69 240,00 69 240,00 -26 793,00 0,00 42 447,00 

      0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 13 300,00 13 300,00 -4 956,00 0,00 8 344,00 

      0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 55 230,00 55 230,00 -21 507,00 0,00 33 723,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 630,00 630,00 -310,00 0,00 320,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 80,00 -20,00 0,00 60,00 

 ZS 8 801     Oświata i wychowanie 2 240,00 2 240,00 0,00 26 793,00 29 033,00 

    80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 26 793,00 26 793,00 

      0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 4 956,00 4 956,00 

      0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 21 507,00 21 507,00 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 

        Razem 71 480,00 71 480,00 -26 793,00 26 793,00 71 480,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 10. 

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 26.793,00 zł w Przedszkolu Nr 10 w związku 

z Uchwałą Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 

2016 roku w sprawie włączenia Przedszkola Nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim do Zespołu Szkół 

Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.793,00 zł  w Zespole Szkół Nr 8 w związku 

z Uchwałą Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 

2016 roku w sprawie włączenia Przedszkola Nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim do Zespołu Szkół 

Nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim. 


